Lunch-Servietten, GroRpackung

P

Lunch-Servietten Daily Collection, 320 x 320 mm - GroBpackung

* Uni-Servie
* 1/4 Falz
« foliert

tten

* Abgabe nur in ganzen VE's

Produkt
Lunch-Servietten

Lunch-Servietten, bordeaux

Lunch-Servietten, dunkelgriin

v

-.ly‘- ‘ -

Lunch-Servietten, champagner

et
? .;'-:!':'-"Uﬁ

Lunch-Servietten, gelb

Lunch-Servietten, dunkelblau

Lunch-Servietten, grau

Lunch-Servietten, limonengrin

Ausfiihrung
3-lagig

MaRe
320 x 320 mm

Lunch-Servietten, nektarine

palYY

Lunch-Servietten, weif

Farbe
bordeaux
champagner
dunkelblau
dunkelgrin
gelb

grau
limonengriin
nektarine
rot

weild

VE

150 Stiick
150 Stiick
150 Stiick
150 Stiick
150 Stiick
150 Stiick
150 Stiick
150 Stiick
150 Stiick
150 Stiick

Lunch-Servietten, rot

Herstellernummer
89641
89637
89642
89644
89638
89646
89643
89639
89640
89636

Bestellnummer
6412494

6412478
6412487
6412486
6412485
6487448
6481656
6481658
6412483
6412484



Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



