

## Lunch-Servietten Daily Collection, 320 x 320 mm - Großpackung

- Uni-Servietten1/4 Falz
- foliert
- Abgabe nur in ganzen VE's







Lunch-Servietten, champagner



Lunch-Servietten, dunkelblau



Lunch-Servietten, dunkelgrün



Lunch-Servietten, gelb



Lunch-Servietten, grau



Lunch-Servietten, limonengrün



Lunch-Servietten, nektarine



Lunch-Servietten, rot



Lunch-Servietten, weiß

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Lunch-Servietten	3-lagig	320 x 320 mm	bordeaux	150 Stück	89641	6412494
			champagner	150 Stück	89637	6412478
			dunkelblau	150 Stück	89642	6412487
			dunkelgrün	150 Stück	89644	6412486
			gelb	150 Stück	89638	6412485
			grau	150 Stück	89646	6487448
			limonengrün	150 Stück	89643	6481656
			nektarine	150 Stück	89639	6481658
			rot	150 Stück	89640	6412483
			weiß	150 Stück	89636	6412484

Veröffentlichungen, auch au	ıszugsweise, nur mit ausc	drücklicher Genehmigu	ng des Herausgebers! ©	- Rechte vertreten durch	MVM Marketing GmbH